
QslDS20t1!e nr 2023/BZP 00310853101 :zdnia 2023--07-17

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa drogi gminnej zlokalizowanej w miejscowości Jedlinka, gmina Chorzele.

I SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHORZELE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667882

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stanisława Komosińskiego 1

1.4.2.) Miejscowość : Chorzele

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-330

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 29 7516540

1.4.8.) Numer faksu: 29 7516530

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@chorzele.pl

1.4.1 O.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chorzele.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny- jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

I SEKCJA li - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00310953

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-17

I SEKCJA Ili ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00284413

3.3.) Identyfi kator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA li- INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić :
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:
2023/BZP 00028894/01 /P

Po zmianie:
2023/BZP 00028894/02/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić :
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-07-18 12:00

Po zmianie:
2023-07-25 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić :

2023-07-17 61ulefyt 1 Zamówień Publrcznych Ogłos zenie o zm ianie og l03zenia --



Ostos.zenki nr 2023182P 00310953,01 z dnie 2023-0M7

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-07-18 13:00

Po zmianie:
2023-07-25 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić :
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-08-16

Po zmianie:
2023-08-23

2023-07-17 B1W:tyn Z.,mó'Meń Pubh:znyc:h

z up. BURM~A

~acła ska
. ZAS·~~tRMJ 'TRZA
vH.!\ST.'\ I C'Ml"IY C'llOR7.F:LF

OgbsZ' enle o zmianie ogłoszenia • ·


